29/04/2021 E-mail de UFERSA - [CONVOCAÇÃO] 1ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO NDE DE ENGENHARIA DE SOFTWARE DE 2021

https://mail.google.com/mail/u/2?ik=18394a7504&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-3266051830171163354&simpl=msg-a%3Ar-3266051830171163354 1/1

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA DE SOFTWARE PAU DOS FERROS (CCES-PDF) <cces.pdf@ufersa.edu.br>

[CONVOCAÇÃO] 1ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO NDE DE ENGENHARIA DE SOFTWARE DE 2021

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA DE SOFTWARE PAU DOS FERROS (CCES-PDF) <cces.pdf@ufersa.edu.br> 25 de fevereiro de 2021 12:28
Para: Jarbele Cássia da Silva Coutinho <jarbele.coutinho@ufersa.edu.br>, Lenardo Chaves <lenardo@ufersa.edu.br>, Pedro Thiago Valério de Souza
<pedro.souza@ufersa.edu.br>, SAMARA MARTINS NASCIMENTO <samara.nascimento@ufersa.edu.br>, Alysson Filgueira Milanez <alysson.milanez@ufersa.edu.br>
Cc: Secretaria do CMPF Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros <cmpf@ufersa.edu.br>

CONVOCAÇÃO

O Presidente do NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE DO CURSO DE ENGENHARIA DE SOFTWARE do Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros convoca
todos os conselheiros a se fazerem presentes à 1ª Reunião Extraordinária de 2021, com data, horário e local, abaixo discriminados, para cumprir a seguinte pauta:

Pauta:

1- Discussão sobre as Propostas de reestruturação dos três departamentos existentes no CMPF, elaboradas pela comissão designada pela Portaria DIREC/CMPF Nº
014/2020, de 03 de setembro de 2020

Data: 26 de Fevereiro de 2021 (Sexta-Feira)
Horário: 16h00min
Local: Videoconferência (acessar pelo link: https://meet.google.com/ubs-ypih-jem)

Pasta: 1ª Reunião Extraordinária do NDE de 2021

--
Atenciosamente,
Prof. Dr. Alysson Filgueira Milanez
Coordenação do Curso de Engenharia de Software
Universidade Federal Rural do Semi-Árido - UFERSA
Campus Pau dos Ferros
BR 226, Km 405 - Bairro São Geraldo, Pau dos Ferros, RN | CEP: 59900-000

https://meet.google.com/ubs-ypih-jem
https://drive.google.com/drive/folders/1l231UN8jaRalhk7PXeIii6dG7k5xw0-W?usp=sharing